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گروه علمی و آموزشــی -  رئیس 
دانشــگاه پیام نور گفت: آزمون های پایان 
نیمســال جاری دانشــگاه پیام نور به دلیل 
شــیوع بیماری کرونا غیرحضوری برگزار 

می شود.
محمدرضا زمانی با عنوان اینکه این 
اولین بار است که آزمون های پایان نیمسال 
این دانشــگاه از حالت متمرکز و سراسری 
خارج می شود، افزود: از آنجا که نمی دانیم 
تــا زمان برگزاری امتحانــات چه تعداد از 
اســتان ها در وضعیت سفید خواهند بود، 
امتحانات پایان نیمسال جاری به صورت 
غیرمتمرکز و غیرحضــوری با محوریت 
مراکز دانشــگاه پیام نور در سراسر کشور 

و اســاتید دروس برگزار می شــود. وی با 
عنوان اینکه تامین سلامت روانی و جسمی 
دانشجویان و ایجاد فضایی بی دغدغه و با 
امنیــت خاطر برای برگزاری امتحانات در 
اولویت قرار دارد، اظهار داشــت: دانشگاه 
پیام نور در راستای پروتکل های ستاد ملی 
مبارزه با کرونا تلاش می کند هماهنگی ها 
را مطابق تقویم آموزشــی انجــام دهد تا 
دانشــجویان در زمان مقرر امتحانات خود 
را بر اســاس ارزشیابی های استاد در قالب 
آزمون الکترونیکی و یا ســایر روش های 

ارزشیابی بگذرانند.
رئیس دانشــگاه پیام نور تاکید کرد: 
تقویم آموزشی در دانشگاه پیام نور به هیچ 

عنــوان تغییر نخواهد کرد و آزمون ها دقیقاً 
مطابــق با جدول زمان بنــدی آزمون ها به 

نحوی که ذکر شد، برگزار می شود.
وی از برگزاری ترم تابســتان مطابق 
با تقویم آموزشــی خبــر داد و گفت: در 
صورت ادامه شیوع بیماری و خطر ابتلای 
دانشــجویان ارائه دروس نظــری در ترم 
تابســتان نیز به صورت الکترونیکی بوده و 
دروس عملی به محض اعلام ســتاد ملی 
مبارزه با بیماری کرونا و بدون محدودیت 

زمانی برای دانشجویان ارائه خواهد شد.
زمانــی با عنوان اینکه دانشــجویان 
کلیــه اطلاعات آموزشــی مربوط به دوره 
کرونــا را می توانند از پرتال دانشــگاه به 

نشانی www.pnu.ac.ir دریافت کنند، 
افزود: جلســات دفاع رساله و پایان نامه و 
ارائه پروپوزال دانشــجویان نیز به صورت 

الکترونیکی در حال انجام است.
رئیس دانشگاه پیام نور در پایان ابراز 
امیدواری کرد: دانشجویان در کمال آرامش 
و بی دغدغه به سلامت نیمسال جاری را به 

پایان برسانند.

رئیس دانشگاه خبر داد:

آزمون های پایان ترم دانشگاه پیام نور 
غیرحضوری برگزار می شود

گروه علمی و آموزشــی -  سری 8 یکی از جذاب 
ترین خطوط تولید ب ام و را به خود اختصاص داده اما در 
مقایسه با سایر تولیدات کمپانی آلمانی ناشناخته و مرموز 

است!
نخســتین نسل از ب ام و ســری  8 با پلتفرم ایی31 
و در فاصله ســال های 1990 تا 1999 ارائه شــد. تمامی 
محصولات این خانواده با موتورهای 8 و 12 سیلندر روانه 
بازار شــدند؛ کوپه هایی جذاب در کلاس جی تی با تپنده 
هــای قدرتمند که بخش خاصی از بازار را هدف قرار داده 
بودند. اما در سال 1999 فروش پایین، موجب توقف تولید 
آن در مجموعه ب ام و شد تا آنکه در سال 2018 باردیگر 

سری8 به خط تولید باواریایی ها بازگشت.
در  این مطلب سراغ نمونه کانورتیبل از پلتفرم جی14 
ســری 8 جدید ب ام و در مدل 2020 می رویم تا نگاهی 

دقیق تر بدان داشته باشیم:
طراحی

ب ام و همــواره عملکــرد موفقــی در طراحــی 
محصولات کانورتیبل و رودســتر داشته است. این برتری 
در مدل جدید ســری8 کانورتیبل نیز کاملا قابل احساس 
است. گریل)جلوپنجره( دو تکه سنتی با المان های کرومی، 
چــراغ هایی با نگاه مخــوف و گرافیک داخلی جذاب در 
همراهی با یک بامپر)ســپر( اسپرت موجب شکل گیری 
منظره ای بی نقص در بخش دماغه این خودرو شده است.
به آنچه مطرح شد باید خطوط برجسته روی درپوش 

موتور را نیز اضافه کنیم که بر زیبایی کار افزوده است.
بــا حرکــت به 

سمت کناری خودرو؛ ابتدا با رینگ های فوق العاده زیبای 
19 اینچی پره ای ام اســپرت  روبرو می شــویم. فراموش 
نکنیــم که ب ام و یکی از مطرح ترین کمپانی های جهان 
در ارائه رینگ های حرفه ای اســت. کمی جلوتر؛ آبشش 
کرومی انتهای فندر)گلگیر( و تفاوت ســطح ایجاد شده 
روی درب قرار دارد که در بهترین الگوی ممکن جانمایی 
شده تا حس یک خودروی اسپرت هرچه بیشتر به مخاطب 

انتقال یابد.
یکی از مهمترین تفــاوت های این خودرو با دیگر 
محصولات کوپه 2 درب و کانورتیبل ب ام و به فندر عقب 
آن مربوط می شــود یعنی جائیکه انتظار داریم تا به انتهای 
بدنه برسیم، توسعه خودرو همچنان ادامه یافته است! این 
یک ویژگی برای سری8 است که کوپه ای 2 درب، 4 نفره 
اما جادار را ارائه می دهد. باید دقت داشت که این کوپه برای 
قدرتنمایی روی جاده تولید نشــده و برخلاف انتظاراتی 
که از کوپه ها داریم برای لذت بردن از مســیر با ســرعت 

استاندارد و سقف باز طراحی شده است.
در نمــای عقب نیــز الگوی جذاب چــراغ اصلی، 
برآمدگی خط برش درب صندوق و جزئیات اسپرت بامپر 
بــه خوبی کنار یکدیگر قــرار گرفته اند. البته قاب کرومی 
بزرگ برای خروجی ها اگزوز نیز دلبری های خاص خود 

را دارد!
کابین و امکانات هوشمند

ب ام و در این بخش نیز کاملا صاحب ســبک است 
و همواره بهترین ها را معرفی کرده اســت. استفاده از مواد 
اولیه باکیفیت و دارای بافت نرم در اکثر قســمت ها، حس 
حضور در یک اتاق کنفرانس لوکس را منتقل می کند.
دکمه های کنترلــی کامل روی فرمان، 
پوشــش چــرم بــرای فرمان، 
و  درشــت  دوخــت 
دقیق  حرکــت  خط 
در قســمت هــای 
چرمــی، نمایشــگر 
دیجیتال 12.3 اینچی 
نشــانگر  جایگزین 

سنتی آمپر، نمایشگر لمســی 10.3 اینچی ویژه تنظیمات 
سیستم سرگرمی با پشتیبانی از اپل کارپلی و اندروید اوتو، 
قطعات آلومینومی برس خــورده در بخش های مختلف 
کنســول و قســمت داخلی درب ها، استفاده از یک قطعا 
کریســتال تراش خورده برند مشهور سواروفسکی در سر 
دنده، شارژ بی سیم، سیستم صوتی از برند حرفه ای هارمن 
کاردون همراه بــا امپلی فایر، گرم کن اختصاصی صندلی 
ها، وای فای هات اســپات  و ... بخشی از ویژگی های این 

کابین لوکس هستند.
در بخش ایمنــی نیز می توان به مواردی مانند ورود 
بدون کلید، سیســتم ترمز هوشــمند، دی لایت)نور روز( 
قابل برنامــه ریزی، ایربگ های کناری برای سرنشــینان 
جلو، سیستم محافظ گردن سرنیشنان جلو و عقب، هشدار 
تصادف از جلو، سیســتم تشخیص عابر پیاده و دوچرخه 
سوار، کمربند ایمنی 3 نقطه ای، سیستم هوشمند ایمنی برای 
قطع تمامی بخش هــای برقی خودرو در هنگام تصادف، 
سیستم پایداری الکترونیکی، دامپرهای داینامیک، ترمز ضد 
قفل، کروز کنترل تطبیقی، سنســور نمایش باد لاستیک ها 

و ... اشاره کرد.
در حالت ســقف باز تا سرعت 75 کیلومتر برساعت 
همه چیز در وضعیت مطلوب قرار دارد اما برای ســرعت 
های بالاتر باید سقف را در حالت بسته قرار داد. تغییر حالت 
سقف نیز 15 ثانیه زمان می برد. عملکرد تغییر حالت سقف 

تا سرعت 49 کیلومتر برساعت تضمین شده است.
پیشرانه

 در این قســمت از نمونه 3 لیتری توربوی 6 سیلندر 
335 اســب بخاری با گشتاور 368 پوندفوت استفاده شده 
است. این خودروی محور عقب طی 5 ثانیه از حالت توقف 
به ســرعت 96 کیلومتر برساعت می رسد. بیشینه سرعت 
آن بطور الکترونیکی روی 210 کیلومتر برســاعت محدود 

شده است.
آمار مصرف سوخت با توجه به وزن 1910 کیلوگرمی 
خودرو برای هر 100 کیلومتر برابر اســت با: 10.6 لیتر در 

شهر، 8.1 لیتر در بزرگراه و 9.8 لیتر در حالت ترکیبی.
قیمت پایه این محصول نیز برابر با 97400 دلار است.

840i کانورتیبل؛ بزرگ ترین کوپه "ب ام و" که 
برای سرعت تولید نشده است!

  یکی از مهمترین تفاوت های این خودرو با دیگر محصولات کوپه 2 درب و کانورتیبل ب ام و به فندر عقب آن مربوط می شود یعنی جائیکه 
انتظار داریم تا به انتهای بدنه برسیم، توسعه خودرو همچنان ادامه یافته است!

مردمک چشم از ریتم محیط پیروی می کند
گــروه علمــی و آموزشــی - 
دانشــمندان علــوم اعصــاب "مرکــز 
 German("آلمــان نخستی ســانان 
مطالعــه  در   )Primate Center
اخیرشان اظهار کرده اند مردمک چشم ما 
از ریتم هایــی کــه در اطراف ما به وجود 

می آید، پیروی می کنند.
مردمک چشم وقتی افراد شخصی 
را می بینند و به آن خیره می شــوند، گشاد 
می شود. میزان نور ورودی به چشم که به 
شبکیه برخورد می کند را کنترل می کند. 
بــرای کنترل میزان نوری که به شــبکیه 
برخورد می کند، عنبیه بخش رنگدانه دار 
چشم ما همانند یک دریچه عمل می کند 
و منبسط یا منقبض می شود تا دریابد چه 
میزان نور از طریق مردمک عبور می کند.

دانشــمندان اخیرا در بررسی هایی 
کــه بــر روی انســان ها و میمون های 
رزوس انجام داده اند، متوجه شده اند که 
اندازه گیری تابش نور نه تنها بازتابندگی 
حرکت مردمک چشم را محدود می کند، 
بلکــه بر ضمیر ناخودآگاه مغز ما نیز تاثیر 
می گــذارد و آن را نیز محدود می کند. به 
این ترتیب مردمک چشــم از ریتم هایی 
کــه در محیط اطراف ما به وجود می آید، 

پیروی می کنند.
به همین ترتیب، باز شــدن مردمک 

چشم  به طور مطلوب با محیط اطرافمان 
ســازگار می شــود که این باعث تقویت 

ادراک می شود. 
تنظیم قطر مردمک چشم از قوانین 
محیطی انتقال اطلاعات در فرکانس های 
زمانــی مرتبط با محیط زیســت پیروی 

می کند. 
قطــر مردمک چشــم بــا بازتاب 
مردمــک کــه به طــور طبیعی عضلات 
مردمک را بــر روی فرکانس نور تنظیم 
می کند، محدود می شود. با این حال تمام 
اطلاعات ضروری زیســت محیطی در 

میزان نور این عمل تاثیر ندارند. 
محاســباتی متعاقبــاً در مغز انجام 
می شــود که از توانایی های یک بازتاب 
برای گرفتن کلیه داده های قابل دسترسی 

عبور می کند. 
نکته این تحقیق این بود که محققان 
دریابند مردمک چشــم بــه چه میزان به 
طور طبیعی کنترل می شــود و دریابند آیا 
ریتم های پیچیــده در زمین بر آنها تأثیر 

می گذارد یا خیر. 
یک دوربین فیلمبرداری با سرعت 
بالا برای انــدازه گیری حرکات مردمک 
 Macaca( چشــم دو میمون رزوس نر
mulatta( و چند ســوژه آزمایش از هر 
دو جنس اســتفاده شــد. از طرف دیگر 

تصاویر صورت های انســان در فرکانس 
زمانی دو هرتز به آنها نشــان داده شــد و 
سپس پس زمینه تاریک بین تصاویر نشان 

داده شد.
تناوب پــس زمینه و تصویر باعث 
می شــود که مردمک چشــم از ریتم به 
وجــود آمده با دیدن تصاویر منبســط و 
منقبض شود. در طول آزمایشات، ترتیب 

تصاویر دستکاری شد. 
آنها به چند گروه تقســیم شدند به 
طوری که یک تصویر خاص همیشه پس 
از یــک تصویر خاص دیگر نمایش داده 

می شد. 
بدین ترتیــب، دو ریتم وجود دارد 
که مردمک در آن واکنش نشــان می دهد: 
یک واکنش سریع)دو هرتز(، که از تناوب 
تصویــر و پس زمینه حاصل می شــود و 
دیگری با نصف آن ســرعت)یک هرتز( 

که نتیجه ترتیب تصاویر است.
از آنجا که درخشــش چهره ها در 
تمام تصاویر و همچنین زمینه تاریک در 
مکث ها بدون تغییر باقی مانده است، اما 
ترتیب تصاویر متفاوت اســت که از این 
موضوع می توان نتیجه گرفت محاسبات 
اضافی بر پویایی مردمک چشم تاثیرگذار 

است.
علاوه بر توالی ساختاری، تصاویر 

بصورت تصادفی مرتب شــده با همان 
فرکانس)دو هرتز( نشــان داده شــدند. 
مقایسه نتایج بین توالی تصویر ساختاری 
و بدون ساختار در همان فرکانس تصویر 
نشــان می دهد که در هــر دو گونه مورد 
مطالعه، مردمک چشم نه تنها ریتم مربوط 
به نور تصاویر بلکه ریتم پیچیده تر هر دو 

گروه را دنبال می کند. 
حرکت مردمک چشم در یک ریتم 
کند)یک هرتز( باعث می شــود مردمک 
چشــم برای مدت طولانی باز باشند. این 
امر باعث می شــود نور بیشتری به شبکیه 

برسد.
 Caspar("کاسپار شــویدزیک"
گــروه  رئیــس   )Schwiedrzik
تحقیقــات "ادراک و انعطــاف پذیری" 
گفت: اطلاعات اضافی موجود در محیط 
نگهداری می شــوند و اطلاعات موجود 
در شــبکیه را از طریق تابش نور تکمیل 

می کند. 
علاوه بر این، این مطالعه نشــان داد 
که حتی اگر افراد آگاه نباشــند که ریتمی 
در محیط وجود دارد، این امر می تواند به 

بهبود ادراک کمک کند. 
بنابراین کنترل مردمک چشم کاملًا 
بازتابی نیســت، بلکه تحــت تأثیر افکار 

ناخودآگاه ما است.

گوشی عجیب ال جی با نمایشگر دوگانه و چرخشی
گروه علمی و آموزشی - شرکت 
ال جی تولید گوشی جدیدی به نام وینگ 
را آغاز کرده که دارای دو نمایشگر است و 
یکی از نمایشگرهای آن با چرخش دورانی 

بر روی نمایشگر دوم قرار می گیرد.
گوشــی وینگ که البتــه هنوز نام 
رســمی آن اعلام نشده با چرخش یکی از 
نمایشگرهای آن بر روی دیگری حالتی تی 
شکل به خود می گیرد و ظاهری مانند یک 

هواپیما پیدا می کند.
مهم ترین دلیل تلاش شــرکت های 

گوشی ســاز برای تولید تلفن های همراه 
دارای دو نمایشــگر یا نمایشــگر تاشو، 
بزرگ تر شدن ابعاد نمایشگر نهایی است تا 
نوشته ها و نمودارها راحت تر قابل خواندن 
باشند.  ال جی این بار به جای تولید گوشی 
با نمایشگر تاشو رویکردی متفاوت را در 
پیش گرفته و گوشی تولید کرده که به جای 
دو نمایشگر عملًا یک نمایشگر و نیم دارد. 
زیرا نمایشگر دوم در زیر نمایشگر اصلی 
مخفی اســت و تنها بــا چرخش دورانی 

نمایشگر اصلی قابل مشاهده است.

بــا انجام چرخش نمایشــگر 
نهایی تی شکل خواهد بود و از این 
طریق می توان محتوای بیشتری را با 
جزئیات مفصل تر بر روی گوشــی 

مشاهده کرد. 
کاربــر می تواند خود تصمیم 
بگیرد که از نمایشگر نصفه دوم برای 

مشاهده اطلاعات بیشتر استفاده کند یا تنها 
صفحــه کلید آن را فعال کند. ال جی هنوز 
اطلاعــات فنی بیشــتری را در مورد این 

گروه علمی و آموزشی -  زینی وند گوشی منتشر نکرده است.
گفــت: از تمام مدارس غیردولتی کشــور 
خواســته شده اســت که ظرف 10 روز به 

شکایت های موجود رسیدگی کنند.
مجتبــی زینی وند رئیس ســازمان 
مــدارس و مراکــز غیردولتی و توســعه 
مشــارکت های مردمی درباره بازگشــت 
شهریه مازاد مدارس غیرانتفاعی اظهار کرد: 
طی هفته گذشــته ما 108 تماس از طرف 
مردم تهــران و 49 تماس از طرف ســایر 
استان ها داشتیم که روزانه این تماس ها در 
قالب مکاتبات به اداره کل آموزش پرورش 

استان ها ارسال می شود.
او در ادامــه افــزود: از تمام مدارس 
اســتان ها و شــهر تهران درخواست شده 
اســت که ظرف 10 روز به شــکایت های 

موجود رســیدگی کنند. درواقع بیشــتر 
شــکایات در خصــوص عــدم پرداخت 
حقوق و عدم بازپرداخت شهریه مازاد بوده 
که خوشبختانه تا الآن در شهر تهران حدود 
60 درصد به این موارد رسیدگی شده است.

زینی وند تصریح کــرد: از مدیران و 
موسســان مدارس تعهد گرفته شده است 
که در صــورت نپرداختن حقوق کارکنان 
ظرف دو هفته این موضوع فوری پیگیری 
می شود. طبق سیاســت گذاری و نظارت 
مرکزی اعلام کرده ایم که مدارس غیردولتی 
نسبت به برگشت شهریه های فوق برنامه ای 
مانند استخر، اردو، المپیادها و خوراک دانش 

آموزان باید به سرعت اقدام کنند.
رئیــس ســازمان مــدارس و مراکز 
غیردولتی بیان کرد: در حال حاضر بیشترین 

شکایات از تهران و مربوط به عودت شهریه 
فعالیت های غیرآموزشــی، عدم پرداخت 
حقوق معلمان و شهریه اضافه دریافتی در 
طول ســال تحصیلی است. مواردی که به 
اداره کل استان ها موکول شده است ظرف 
10 روز بایــد گزارش مورد نظر را تحویل 

دهند.
زینی ونــد گفت: در واقع این مصوبه 
از 16/2/99 آغاز شــده و تا 10 روز فرصت 
برای بررسی و اقدام داده شده است. اگر بعد 
از 10 روز همچنان رســیدگی و بررسی ها 
انجام نشــود و میزان شــهریه ای که اخذ 
شده اســت برنگردد، مکاتبه دوم صورت 

می گیرد.
شــهریه ســال جدید هفته اول 

خرداد اعلام می شود

رئیــس ســازمان مــدارس و مراکز 
غیردولتی در پایان بیان کرد: شهریه امسال 
هفته اول خرداد اعلام خواهد شــد و تعداد 
مدارس متخلف در دریافت شهریه اضافی، 
نسبت به ســال های قبل کمتر بوده است. 
هیچ مدیر مدرســه ای حق ندارد شهریه ای 
بالاتر از آنچه اعلام شــده است، به صورت 
اجبار دریافت کند. به هیچ عنوان اغماضی 
در خصوص تخلف مــدارس غیردولتی 

نخواهیم داشت.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی مطرح کرد؛

اولتیماتوم آموزش و پرورش به مدارس غیردولتی
در خصوص شهریه های مازاد

گوشی ۵G ردمی ۳0K به روز و ارزان شد
گروه علمی و آموزشی - شرکت 
شیوآمی قصد دارد گوشی نسل پنجم رد 
مــی کی 30 خود را بــه روز کرده و برای 
اولین بار پردازنده قدرتمند اسنپ دراگون 

768 جی را بر روی آن نصب کند.
شــیوآمی نســخه جدیدی از این 
گوشی موســوم به نســخه ریسینگ یا 
مســابقه ای را عرضه خواهــد کرد که با 
اســتفاده از پردازنده ۷۶۸G توان اجرای 
بازی های سنگین و پیچیده را پیدا خواهد 

کرد.
ســرعت پردازش ۷۶۸G از 2.4 
گیگاهرتز به 2.8 گیگاهرتز افزایش یافته 
و همین افزایش ظاهــراً کوچک اجرای 
طیف گسترده ای از بازی های رایانه ای را 

تسهیل می کند.
از جملــه دیگــر ویژگی های این 
گوشی می توان به نمایشگر 6.67 اینچی 
تمام اچ دی، شــش گیگابایت رم و 128 
گیگابایت حافظه داخلی اشاره کرد. چهار 

دوربین 64، 8، 5 و 2 مگاپیکسلی 
در پشــت و باتری 4500 میلی 
آمپری از جملــه دیگر امکانات 

گوشی یادشده است.
مزیت دیگر این گوشــی 
قیمت مناســب آن اســت که با 
چنین امکاناتی تنهــا 280 دلار 
قیمت دارد. زمان دقیق عرضه این 
نســخه به روز شده به بازارهای 

جهانی مشخص نیست.

از سوی سخنگوی سازمان سنجش؛

تاریخ ثبت نام دوره های کاردانی نظام جدید 
دانشگاه فنی و حرفه ای اعلام شد

گروه علمی و آموزشی - سخنگوی 
سازمان ســنجش گفت: ثبت نام و شرکت 
در آزمون دوره هــای کاردانی نظام جدید 
دانشگاه فنی و حرفه ای به صورت اینترنتی 

از 11 خرداد آغاز می شود.
فاطمــه زرین آمیزی، ســخنگوی 
ســازمان ســنجش آموزش کشور گفت: 
اطلاعیه ســازمان سنجش آموزش کشور 
در خصــوص تاریخ ثبت نــام و انتخاب 
رشته آزمون دوره های کاردانی نظام جدید 
دانشــگاه فنــی و حرفه ای و موسســات 
آموزش عالی غیردولتی و غیر انتفاعی  99 
منتشر شــد. او افزود: متقاضیان ثبت نام و 
شــرکت در آزمون دوره های کاردانی نظام 
جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و موسسات 
آموزش عالی غیردولتی و غیر انتفاعی  99  
برای شــرکت در این آزمــون به صورت 

اینترنتی از روز یکشــنبه 11 تا  18 خرداد 
اقدام کنند.

سخنگوی سازمان سنجش بیان کرد: 
همه متقاضیان در مهلت در نظر گرفته شده 
و پــس از مطالعه دقیــق دفترچه راهنمای 

ثبت نــام و انتخاب رشــته و فراهم کردن 
مدارک و اطلاعات مــورد نیاز ثبت نام، به 
پایگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و 

نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
زرین آمیزی گفت: با توجه به اینکه 

ثبت نام و انتخاب رشــته در این آزمون، در 
یک مرحله انجام می شــود، داوطلبان باید 
همزمان با ثبت نام، نســبت به درج رشته 
محل های تحصیلی خود در فرم تقاضانامه 
اینترنتی با توجه به رشته های اعلام شده در 

دفترچه راهنما، اقدام کنند.
او افزود: اطلاعیه تکمیلی و همچنین 
دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، 
همزمان با شــروع ثبت نــام در تاریخ 11 
خــرداد  99 در پایگاه اطلاع رســانی این 

سازمان قرار خواهد گرفت. 
داوطلبان لازم اســت برای اطلاع از 
شــرایط و ضوابط شرکت در این آزمون و 
نوع پذیرش رشته های امتحانی )با آزمون 
و یا براســاس ســوابق تحصیلــی »بدون 
آزمون«(، دفترچه راهنمــای مذکور را به 

دقت مطالعه کنند.


